汕交基函〔2019〕35 号

汕尾市交通运输局关于印发汕尾市 2018 年

在建公路工程从业单位信用评价

信用自评报告范本的通知

各县（市、区）交通运输局，市公路局，市地方公路管理总站：

为规范我市公路工程参建单位信用评价工作，统一各参评

单位上报资料，经研究，现印发汕尾市 2018 年在建公路工程从

业单位信用评价信用自评报告范本，请各单位通知所有参评单

位按该范本整理资料按时上报。

附件：广东省汕尾市公路工程施工（监理、试验检测机构）

企业信用自评报告

汕尾市交通运输局

2019 年 1月 7 日

公开方式：主动公开